
Uchwała Nr XXXVI/356/02 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 19 kwietnia 2002 roku 
 

w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu. 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1952, zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220) oraz 
art. 136 ust.2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155,  
poz. 1014 z późniejszymi zmianami)  
 

Rada Powiatu Wejherowskiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Nie udziela się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego absolutorium. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 
 

Mimo przyjęcia przez Radę Powiatu Wejherowskiego sprawozdania z 

wykonania budżetu za 2001 r. oraz pozytywnej opinii Komisji Rewizyjnej, nie 

udzielono Zarządowi Powiatu absolutorium. 

Odrzucenie w głosowaniu projektu uchwały w sprawie udzielenia 

absolutorium Zarządowi Powiatu Wejherowskiego jest jednoznaczne z 

przyjęciem uchwały o nieudzieleniu absolutorium. 

 
 

 
  

 
 
 
 


